DATI SUI PAGAMENTI - 4" TRIMESTRE 2017

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

Data mandato ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
02-ott-17 89.920,94 |GESTIONE SERVIZIO DEPOSITI DEFINITIVI CONTO TERZI Uscite in Conto Capitale 5101 Terreni
02-ott-17 2.402,84 CARLESI ORAZIO Uscite Correnti 4202 |Locazioni
02-ott-17 5,88 |COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
02-ott-17 5,88 |COMUNE DI PISTOIA Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
02-ott-17 5,88 |COMUNE DI PISTOIA Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
02-ott-17 28,98 [ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09-ott-17 9,88 |COMUNE DI LASTRA A SIGNA Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
09-ott-17 5,88 |COMUNE DI CARMIGNANO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
09-ott-17 150,00 PLUS TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnicc
09-ott-17 929,64 |PRINCIPATO PIETRO NICOLA Uscite Correnti 4505 | Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisor
09-ott-17 300,60 [MARCELLINI VALENTINA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisor
09-ott-17 120,30 BORTOLUCCI IMPIANTI DI BORTOLUCCI MARCO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
09-ott-17 546,80 BORTOLUCCI IMPIANTI DI BORTOLUCCI MARCO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
09-ott-17 2.664,00 | BORTOLUCCI IMPIANTI DI BORTOLUCCI MARCO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
09-ott-17 487,49 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
09-ott-17 15,88 DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
09-ott-17 100,08 DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
09-ott-17 0,72 DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
09-ott-17 3,26 |[DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
09-ott-17 10,01 DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
09-ott-17 1.748,49 |POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
16-ott-17 192,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
16-ott-17 50,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
16-ott-17 10,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
16-ott-17 25,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
16-ott-17 32,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
16-ott-17 - UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
16-ott-17 20,00 WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5106 |Materiale bibliografica
16-ott-17 330,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
16-ott-17 165,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
16-ott-17 165,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
16-ott-17 1.632,00 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
16-ott-17 109,56 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
16-ott-17 498,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
16-ott-17 5,88 |COMUNE DI PISTOIA Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
16-ott-17 54,23 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
16-ott-17 200,00 [CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
16-ott-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
16-ott-17 150,00 [CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
16-ott-17 13,20 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
16-ott-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
16-ott-17 27,99 [ENEL ENERGIAS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
16-ott-17 6.609,68 ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
16-ott-17 81,64 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16-ott-17 10.146,19 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401|IRAP
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16-ott-17 793,10 |/AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnicc
16-ott-17 482,07 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
16-ott-17 603,20 |/AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
16-ott-17 65,01 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
16-ott-17 1.286,42 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
16-ott-17 1.429,97 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16-ott-17 976,02 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
16-ott-17 126,52 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
16-ott-17 90,93 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4201 Noleggi
16-ott-17 644,35 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
19-ott-17 25,00 NEW GJ DI XU MIN Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteric
19-ott-17 25,00 |PAUSA CAFFE' DI CECCHERELLI BARBARA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteriz
19-ott-17 300,00 MCM S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteric
19-ott-17 25,00 |GARGIANI LORETTA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteriz
19-ott-17 100,00 AURORA CENTRO SERVIZI DI XU HAN Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteric
19-ott-17 25,00 |[SCARABOCCHIO DI COLZI GIADA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteriz
19-ott-17 75,00 GUARNA FERNANDO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteric
19-ott-17 25,00 |G.E.G. SHOES DI GUCCI ENRICO GINO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteriz
19-ott-17 25,00 | TECNOLOGY DI GIOVANNI COSENTINO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteric
19-ott-17 25,00 [ MARIANI MARCO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteriz
19-ott-17 470,00 |ALIAS S.R.L. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
19-ott-17 205,00 |CONNESSIONI METROPOLITANE S.R.L. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
19-ott-17 330,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
19-ott-17 5.471,24 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
25-ott-17 420,75 |PROMO P.A. FONDAZIONE Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
25-ott-17 47.683,90 ERARIO STATO (CAP. 3334 CAPO X) Uscite Correnti 4499 Altri tributi
27-ott-17 374,00 ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
27-ott-17 1.700,00 ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
27-ott-17 24.784,64 ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
27-ott-17 4.068,36 ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
27-ott-17 28,98 [ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27-ott-17 13,06 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi
27-ott-17 208,56 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
27-ott-17 12,00 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-ott-17 51,67 [TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-ott-17 189,14 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-ott-17 12,79 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-ott-17 3,60 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-ott-17 26,87 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
02-nov-17 2.400,00 TV PRATO 39 S.R.L. Uscite Correnti 2112 |Spese per pubblicita
02-nov-17 5,88 |COMUNE DI MONTE ROBERTO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
02-nov-17 8.605,20 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02-nov-17 245,01 |ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
02-nov-17 50,29 |ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
02-nov-17 800,00 |FLOD SRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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02-nov-17 800,00 FLOD SRL Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di serviz
02-nov-17 500,00 VORREI PRENDERE IL TRENO ONLUS Uscite Correnti 2111|0rganizzazione manifestazioni e convegni
08-nov-17 34,76 |CULLIGAN ITALIANAS.P.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
08-nov-17 158,00 | CULLIGAN ITALIANAS.P.A. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
08-nov-17 925,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnicc
08-nov-17 460,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 45,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 274,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 624,99 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 128,80 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 2.671,14 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 886,20 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 765,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 499,98 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 225,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 659,12 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 1.248,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 375,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 408,69 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 300,00 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 437,62 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 2.710,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 44,80 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 659,13 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 51,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 2,49 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 711,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 199,98 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 874,98 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 138,95 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 525,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 24,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 675,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 375,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
08-nov-17 122,76 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08-nov-17 558,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14-nov-17 59,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasportc
14-nov-17 298,50 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
14-nov-17 0,60 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
14-nov-17 135,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 5106 |Materiale bibliografica
14-nov-17 1,30 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di serviz
14-nov-17 58,69 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
14-nov-17 40,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
14-nov-17 16,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
14-nov-17 1.618,50 |LANIFICIO CORTI MARCELLO - S.R.L. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di serviz
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14-nov-17 209,52 |INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIAS.P.A.) Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
14-nov-17 158,88 |INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIAS.P.A.) Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
14-nov-17 82,56 |INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIAS.P.A.) Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
14-nov-17 20,64 |INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
14-nov-17 4,54 |INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIAS.P.A.) Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
14-nov-17 4,37 |INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
14-nov-17 7,68 |INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIAS.P.A.) Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
14-nov-17 19,86 |INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIAS.P.A.) Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
14-nov-17 34,92 INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIAS.P.A.) Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
14-nov-17 150,00 ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
14-nov-17 788,21 |CENTRO TOSCANO CERTIFICAZIONI S.R.L. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-nov-17 35,59 CENTRO TOSCANO CERTIFICAZIONI S.R.L. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-nov-17 161,79 (CENTRO TOSCANO CERTIFICAZIONI S.R.L. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
14-nov-17 5,88 |COMUNE DI MONTELUPO FIORENTINO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
14-nov-17 200,00 [CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
14-nov-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
14-nov-17 155,00 [CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
14-nov-17 54,23 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
14-nov-17 13,20 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
14-nov-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
14-nov-17 4.339,44 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14-nov-17 28,85 PRATESI GIULIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
14-nov-17 1,15 PRATESI GIULIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
14-nov-17 370,00 ' TIPOGRAFIA LA MODERNA S.R.L. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
14-nov-17 4.643,60 ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14-nov-17 28,71 |[ENEL ENERGIAS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14-nov-17 101,00 AAGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4499 Altri tributi
23-nov-17 16,18 PUBLIACQUAS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23-nov-17 260,00 OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
23-nov-17 1.812,00 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
23-nov-17 88,44 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
23-nov-17 402,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
23-nov-17 5,88 |COMUNE DI BACOLI Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-nov-17 1.837,50 PONTETORTO-S.P.A. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
23-nov-17 783,00 PONTETORTO-S.P.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
23-nov-17 900,00 |IL FATTORE PARTY S.R.L. Uscite Correnti 2111|0rganizzazione manifestazioni e convegni
23-nov-17 5,88 |COMUNE DI OCCHIOBELLO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-nov-17 500,00 TOSCANATV S.R.L. Uscite Correnti 2112 |Spese per pubblicita
23-nov-17 62,57 OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-nov-17 0,59 |OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-nov-17 819,36 |OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-nov-17 4,54 |OPERATORI ECONOMICI Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
23-nov-17 286,46 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
23-nov-17 0,71 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
23-nov-17 19,48 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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23-nov-17 5,00 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
23-nov-17 23,35 |PUBLIACQUAS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23-nov-17 9.930,38 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401|IRAP
23-nov-17 33,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnicc
23-nov-17 586,08 /AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2104 | Altri materiali di consumao
23-nov-17 461,17 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
23-nov-17 65,14 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
23-nov-17 1.466,67 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23-nov-17 52,24 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
23-nov-17 72,60 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
23-nov-17 148,50 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
23-nov-17 2,87 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4201 Noleggi
23-nov-17 86,58 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401|IRAP
23-nov-17 10.479,91 MARTINI ANNA Uscite in Conto Capitale 5101 Terreni
23-nov-17 10.479,91 MARTINI MASSIMO Uscite in Conto Capitale 5101 Terreni
23-nov-17 10.479,91 MAZZUCCHIELLI LUCIA Uscite in Conto Capitale 5101 Terreni
28-nov-17 549,00 TRAMA CLARA Uscite Correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privat
28-nov-17 109,80 GRUPPO AGENTI VITTORIA ASSICURAZIONI Uscite Correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privat
28-nov-17 5.378,69 PUBLIACQUAS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28-nov-17 584,30 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
28-nov-17 1.195,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnicc
28-nov-17 511,67 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
28-nov-17 3.276,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
28-nov-17 27,30 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
28-nov-17 1.400,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
01-dic-17 4.056,10 POSTE ITALIANE S.P.A. POLO LOGISTICO CORRISPONDENZA TRIVENETO Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
01-dic-17 1.464,20 |POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
01-dic-17 51,81 |[TNT GLOBAL EXPRESS S.R.L. Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
01-dic-17 227,01 [TNT GLOBAL EXPRESS S.R.L. Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
05-dic-17 28,03 [ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05-dic-17 2.959,57 BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
05-dic-17 607,47 | BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
05-dic-17 485,00 |[FREAK OUT! DI ADOLFETTI SERENA & PINI DANIELE SNC Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-dic-17 816,00 TESMA SPECIAL FIBRES S.R.L. Uscite Correnti 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07-dic-17 20,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasportc
07-dic-17 306,70 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
07-dic-17 47,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
07-dic-17 80,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
07-dic-17 80,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
07-dic-17 16,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
07-dic-17 1,30 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
07-dic-17 101,17 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
07-dic-17 70,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 5103 |Impianti e macchinari
07-dic-17 15,40 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 5103 |Impianti e macchinari
07-dic-17 325,32 |COMUNE DI PRATO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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07-dic-17 349,08 |COMUNE DI PRATO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
07-dic-17 5,88 |COMUNE DI PRATO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
07-dic-17 258,10 |[COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
07-dic-17 35,24 |COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
07-dic-17 160,20 | COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
07-dic-17 43,08 COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
07-dic-17 195,80 [ COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
07-dic-17 15,88 DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-dic-17 487,49 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-dic-17 100,08 DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-dic-17 0,72 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-dic-17 3,26 |[DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-dic-17 10,01 DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-dic-17 154,00 LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite Correnti 2111|0rganizzazione manifestazioni e convegni
07-dic-17 700,00 LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite Correnti 2111|0rganizzazione manifestazioni e convegni
07-dic-17 230,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
07-dic-17 5,88 |COMUNE DI FAVRIA Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
07-dic-17 2.375,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.R.L. (S.CAMERA) Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
07-dic-17 9,98 |COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
07-dic-17 9,98 |COMUNE DI FERMO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
07-dic-17 5,88 |COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
07-dic-17 10,08 COMUNE DI TERZIGNO Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
07-dic-17 330,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
07-dic-17 245,00 STABILIMENTO GRAFICO RINDI DI RINDI ALESSANDRO & PAOLO S.N.C. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
07-dic-17 1.420,00 |STABILIMENTO GRAFICO RINDI DI RINDI ALESSANDRO & PAOLO S.N.C. Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnicc
07-dic-17 216,56 FURPILE IDEA SPA Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
07-dic-17 2.300,00 OMEGA FORMAZIONE S.R.L. Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
07-dic-17 320,00 |GIUGGIOLI EMILIO Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
07-dic-17 495,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
13-dic-17 2.560,08 |AB DI ALESSANDRO BELLUCCI E C. S.N.C. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
13-dic-17 525,47 |AB DI ALESSANDRO BELLUCCI E C. S.N.C. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
13-dic-17 413,34 |SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA Uscite Correnti 4201 Noleggi
13-dic-17 1.745,00 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
13-dic-17 330,61 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
13-dic-17 2.249,44 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
13-dic-17 330,61 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
13-dic-17 2.249,44 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
13-dic-17 330,61 PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
13-dic-17 119,02 ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
13-dic-17 541,00 |ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
13-dic-17 5.351,97 ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
13-dic-17 1.177,43 ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
13-dic-17 579,15 PONTETORTO-S.P.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
13-dic-17 198,00 A.I.C.C.O.N. ASSOCIAZIONE ITALIANA PROMOZIONE CULTURA Uscite Correnti 2109 |Corsi di formazione organizzati per terz
13-dic-17 900,00 |A.I.C.C.0.N. ASSOCIAZIONE ITALIANA PROMOZIONE CULTURA Uscite Correnti 2109 |Corsi di formazione organizzati per terz




DATI SUI PAGAMENTI - 4" TRIMESTRE 2017
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

Data mandato ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
13-dic-17 4.407,94 ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13-dic-17 28,02 |[ENEL ENERGIAS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13-dic-17 2.589,09 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
13-dic-17 1.827,49 DIRITTO ANNUALE 2016 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
13-dic-17 109,20 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
13-dic-17 65,42 |CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
19-dic-17 1.893,85 |DIRITTO ANNUALE 2016 Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
19-dic-17 6.307,59 DIRITTO ANNUALE 2016 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
19-dic-17 31,98 |DIRITTO ANNUALE 2016 Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
19-dic-17 0,09 DIRITTO ANNUALE 2016 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
19-dic-17 1.883,93 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
19-dic-17 150,00 MCM S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteriz
19-dic-17 75,00 GUARNA FERNANDO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteric
19-dic-17 175,00 lPROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIAE C. S.N.C. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteriz
19-dic-17 175,00 |STUDIO RW S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteric
19-dic-17 50,00 |[CED MULTISERVICE S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteriz
19-dic-17 25,00 PERGOLESI GIUSEPPINA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteric
19-dic-17 75,00 AURORA CENTRO SERVIZI DI XU HAN Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteriz
19-dic-17 75,00 STUDIO THEMA DI POLEZZI NADIA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteric
19-dic-17 43.710,63 |UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 3113 |Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativc
19-dic-17 1.553,30 |POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
19-dic-17 2.016,00 [MENCHI TESSUTI S.P.A. Uscite Correnti 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
19-dic-17 239,22 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
19-dic-17 943,34 |[EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
19-dic-17 269,53 [EUROPA ASCENSORI - S.R.L. Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
19-dic-17 1.419,80 R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
19-dic-17 291,48 |R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
19-dic-17 5,88 |COMUNE DI GENOVA Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
19-dic-17 5,88 [ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
19-dic-17 1.824,00 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
19-dic-17 516,40 PROGIDA TRAVERSA 2 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
19-dic-17 8,75 /AGENZIA DELLE ENTRATE (EX UFFICIO REGISTRO) Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
19-dic-17 19.966,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4405/ICI
19-dic-17 55.784,00 | AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4405 ICI
19-dic-17 4.259,00 /AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4405/ICI
19-dic-17 466,40 |[AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnicc
19-dic-17 576,51 |/AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2104 | Altri materiali di consumao
19-dic-17 90,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2111|0rganizzazione manifestazioni e convegni
19-dic-17 638,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2112|Spese per pubblicita
19-dic-17 501,87 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
19-dic-17 150,91 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
19-dic-17 1.575,91 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
19-dic-17 6.826,68 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
19-dic-17 227,31 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
19-dic-17 99,21 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2125/ Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazion
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19-dic-17 789,47 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
19-dic-17 9.981,54 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 |IRAP
21-dic-17 44,44 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasportc
21-dic-17 245,50 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
21-dic-17 59,78 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
21-dic-17 85,00 UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
21-dic-17 25,83 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
21-dic-17 2.400,00 |TESSILECHITIS.R.L. Uscite Correnti 3203 | Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21-dic-17 1.440,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21-dic-17 1.122,50 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnicc
21-dic-17 456,27 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21-dic-17 3.225,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21-dic-17 22,40 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21-dic-17 761,74 |LEADERFORM S.P.A. Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
21-dic-17 13,20 CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
21-dic-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
21-dic-17 54,23 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
21-dic-17 60,00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
21-dic-17 150,00 [CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
21-dic-17 200,00 [CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
21-dic-17 30,00 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
21-dic-17 6,60 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
21-dic-17 60,00 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
21-dic-17 13,20 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
21-dic-17 19,80 ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
21-dic-17 26,40 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
21-dic-17 60,00 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
21-dic-17 13,20 |ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
21-dic-17 90,00 ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consuma
21-dic-17 120,00 ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumao
21-dic-17 6,92 | BETTARINI ROBERTA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
21-dic-17 38,08 BETTARINI ROBERTA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
21-dic-17 138,46 BETTARINI ROBERTA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
21-dic-17 1,52 BETTARINI ROBERTA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
21-dic-17 9,20 |BETTARINI ROBERTA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
21-dic-17 50,56 BETTARINI ROBERTA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
21-dic-17 183,84 BETTARINI ROBERTA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
21-dic-17 2,02 |BETTARINI ROBERTA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
21-dic-17 6.380,00 DAY RISTOSERVICE SPA Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
21-dic-17 252,00 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
21-dic-17 55,44 EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 |Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanzz
21-dic-17 700,00 |LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite Correnti 2111|0rganizzazione manifestazioni e convegni
21-dic-17 154,00 LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite Correnti 2111|0rganizzazione manifestazioni e convegni
21-dic-17 586,63 |RISALITI VALENTINA Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizl
29-dic-17 28,98 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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29-dic-17 12,00 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29-dic-17 13,36 [TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29-dic-17 3,73 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29-dic-17 56,62 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29-dic-17 172,50 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29-dic-17 27,02 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
29-dic-17 13,06 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi

29-dic-17 2,00 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4499 |Altri tributi

29-dic-17 206,56 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4499 | Altri tributi




